PORTWEST

RT30 - Chaqueta de alta visibilidad

Winter Traffic

Coleccion: Alta visibilidad 300D Industria

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 300D Industry: Tejido Oxford 300D, 100%
Poliéster , acabado anti-manchas, doble revestimiento de PU
Caja exterior: 12

Informacion del producto

Certificada segtin la norma del Grupo de Ferrocarriles RIS 3279-TOM, esta
parka cumple los restrictivos requisitos que la norma establece. Sus
caracteristicas incluyen juntas selladas impermeables y multiples bolsillos,
y estd ensayada segun la norma EN 342 para proteccion contra el frio.
Alta visibilidad 300D Industria

Una completa coleccién de prendas simples y combinadas fabricadas en un
tejido certificado EN343, altamente duradero, que incluye nuevos modelos
innovadores y de disefio muy interesante.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccion de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la Caracteristicas
moda, comodidad, proteccion y prestaciones.

- Impermeable con las costuras encintadas evita la penetracion de agua

- Acabado del tejido extremadamente resistente al agua, el agua forma
bolitas que ruedan de la superficie del tejido

Normas

EN ISO 20471 Clase 3 - EN342 Proteccion contra el frio, certificado hasta -40°C
RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)

EN 343 Clase 3:1 X (WP 15,000mm) - Bolsillo interno en el pecho

EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X) . i ) ) }

ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASE 3 - Punios ribeteados interiores para calidez y confort

ANSI/ISEA 107 TIPO P Clase 3
- Capucha ocultable desmontable

- Totalmente forrada y acolchada, para atrapar el calor y aumentar la
calidez

- Frontal con tapeta antiaguaceros, para proteger contra los elementos
- Cita reflectante para mayor visibilidad
- Disponible en tallas de XS a 5XL

- 4 Bolsillos para mayor capacidad
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Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert. N2: 2777/14318-01/E00-00

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert. N°: AB0321/18384-01/E00-00

(Organismo Notificador N2.: AB: 0321)
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
RT300RRXS
RT300RRS
RT300RRM
RT300RRL
RT300RRXL
RT300RRXXL
RT300RRXXXL
RT300RR4XL

RT300RR5XL

Weight(Kg)
1.3500
1.3800
1.1400
1.1900
1.3700
1.1600
1.3600
1.3900
1.4100

0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287

Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja

Naranja

Naranja

Cubic(m?)

EAN13

5036108244324
5036108057634
5036108057641
5036108057658
5036108057665
5036108057672
5036108057689
5036108057696
5036108149803

GTIN/DUN14

25036108732870
25036108637427
25036108637410
25036108637403
25036108637434
25036108637441
25036108637458
25036108637380
25036108637397




